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BR-01-0012.1.17.17.2012 

 

 

Protokół Nr 35/2012 

 

z posiedzenia Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu 

Społecznego Rady Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 2012 r. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 

protokołu. Przewodniczący o godzinie 16.00 otworzył posiedzenie Komisji, po czym 

stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie rozstrzygnięć. Następnie przedstawił 

porządek posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Dyskusja w sprawie Statutów Dzielnic Miasta Krakowa. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 

W związku z brakiem uwag w zakresie zmian przedmiotowego porządku posiedzenia 

przystąpiono do jego realizacji. 

 

Dyskusja w sprawie Statutów Dzielnic Miasta Krakowa 

 Dominik Jaśkowiec Przewodniczący Komisji w związku z pracami nad zmianą 

Statutów Dzielnic Miasta Krakowa przedstawił propozycję projektu uchwały w sprawie 

konsultacji  Ordynacji Wyborczej do Rady Dzielnicy (dokument wzorcowy dla każdej z 

Dzielnic Miasta Krakowa). Po przedstawieniu projektu i dyskusji w tym przedmiocie, 

Przewodniczący zaproponował przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały, poddając 

przedmiotowy druk pod głosowanie. 
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W wyniku głosowania: 4 głosów- „za”, 0- „przeciw”, 0- „wstrzymujący się” Komisja  

przyjęła  projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Miejskiej Kraków dot. propozycji zmiany ordynacji wyborczych w wyborach do Rad 

Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa. 

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił propozycje przyjęcia dwóch wniosków 

Komisji i poddał je pod głosowanie, tym samym: 

 Wniosek Nr 22/2012 Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i 

Dialogu Społecznego Rady Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 2012 r.:„ Komisja ds. 

Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego Rady Miasta 

Krakowa przekazuje do Prezydenta Miasta Krakowa propozycję regulacji  

Ordynacji Wyborczej do Rady Dzielnicy (wzorcową), celem uzyskania opinii prawnej 

przez Zespół Radców Prawnych Urzędu Miasta Krakowa w zakresie przedstawionych 

unormowań. Komisja wnioskuje również o wydanie przez Prezydenta Miasta 

Krakowa opinii w zakresie przedmiotowych przepisów.”; 

W wyniku głosowania: Za- 3 głosy; przeciw – 0; wstrzymujących się-0;  jedna osoba nie brała 

udziału w głosowaniu, przedmiotowy wniosek został zaakceptowany. 

 Wniosek Nr 23/2012 Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i 

Dialogu Społecznego Rady Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 2012 r.: „Komisja ds. 

Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego Rady Miasta 

Krakowa wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o przygotowanie projektu 

propozycji regulacji Statutu Miasta Krakowa w zakresie dostępu do informacji 

publicznej,  z uwzględnieniem unormowań ujętych w uchwale Nr L/669/12 RMK z 

dnia 27 czerwca 2012 r. oraz uwag przedstawionych w piśmie Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 23 października 2012 r.”. 

W wynik głosowania: Za- 4 głosy; przeciw – 0; wstrzymujących się-0, przedmiotowy 

wniosek został zaakceptowany. 

 

Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji przedstawił propozycję Ramowego Planu Pracy Komisji ds. 

Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego Rady Miasta 

Krakowa” na rok 2013. W wyniku głosowania: za- 4 głosy; przeciw – 0; wstrzymujących się- 

0 Komisja zaaprobowała Ramowy Plan Pracy Komisji. Ustalono również wstępny 

harmonogram posiedzeń Komisji na przyszły rok. 

Następnie Dominik Jaśkowiec Przewodniczący Komisji przedstawił korespondencję 
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dotyczącą wniosku o poparcie inicjatywy mającej na celu włączenie budynków położonych 

przy ul. Akacjowej 10 i 12 do Dzielnicy III – Prądnik Czerwony. 

 

Oświadczenia, komunikaty. 

Brak. 

Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Dominik Jaśkowiec  

o godzinie 16.30 zamknął posiedzenie. 

       Przewodniczył: 

 

       Przewodniczący Komisji 

 

 Dominik Jaśkowiec 

 

Protokołowała: 

Monika Augustyniak  


